Portoviejo, 06 de junio del 2017

Señor Cortez Ángel Gerente General de la Compañía TRANSFURGPES C.A. Transporte de Furgones Pesados Ciudad. –

De nuestras consideraciones

Mediante el presente comunico que se ha procedido a realizar la siguiente transferencia de acciones en la compañía TRANSFURGPES C.A. Transporte de Furgones Pesados.

CEDENTE	CESIONARIO	No. DE ACCIONES
Velasco Pazzos Luis Ángel C.I.: 130209770-2 ECUATORIANO	Sánchez Reyes Joselias Albino C.I.: 131069155-3 ECUATORIANO	1

Cabe indicar que el valor de cada acción es de \$ 1.00

La transferencia se hace con todos los derechos de uso, goce y usufructo, siendo responsabilidad del cedente cualquier clase de vicio de evicción o redhibitorio.

En consecuencia, sírvase inscribir la transferencia en el Libro de Acciones y Accionistas.

Atentamente;

Velasco Pazzos Luis Angel

C.I.: 130209770-2 CEDENTE

Joello Sterio

Sánchez Reyes Joselias Albino C.I.: 131069155-3 CESIONARIO





REPU	JBLICA DELECUADOR		••
	CEDULA DE CEDULA DE CIUDADANIA APELLOS YNOMBRES SANCHEZ REYES JOSELIAS ALBINO LUGAR DE NACIMENTO MANABI MANTA FECHA DE NACIMENTO 1996-03-19 NACIONALIDAD ECUATORIANA SEXO M ESTADO CIVIL SOLTERO	NSTRUCCIÓN BACHILLERATO APELLIDOS Y NOMBRES DEL PAORE SANCHEZ PINOARGOTE JOSELIAS LORGIO APELLIDOS Y NOMBRES DEL A MADRE REVES REVES GLADYS HERMINDA LUGAR Y EXCHA DE EXPEDICIÓN GUAYAQUIL 2014-03-27 FEORA DE EXPIRACIÓN 2024-03-27	V1133H222
		And	

and the strength		CAEI
079	079 - 217	131069155
UNITA NO	SANCHEZ REYES JOSELIAS ALBINO	
	- There are and	coos r noniorica
(Committee	PROVINCIA	CIRCUNSCRIPCIÓN :
las	MANTA CANTÓN	ZONA 1
The second	TARQUI	
1 miles		

....